

**BuusSyS ApS**  
**Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 21 79 05 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Per Buus Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BuusSyS ApS  
Lykkegårdsvej 54  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 21 79 05 40  
Stiftet: 18. juni 1999  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Buus Sørensen  
Michael Buus Sørensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT-branchen, herunder forestå handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 412.471 mod 386.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.962.773</b>	<b>1.918.090</b>
1 Personaleomkostninger	-1.134.233	-1.129.092
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>828.540</b>	<b>788.998</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-258.463	-333.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.196	67.564
Andre finansielle indtægter	7.780	67.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.896	-230
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.157</b>	<b>590.114</b>
3 Skat af årets resultat	-191.686	-203.526
<b>Årets resultat</b>	<b>412.471</b>	<b>386.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	12.471	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.471</b>	<b>386.588</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.688	42.716
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>152.032</u>	<u>152.032</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.720</u>	<u>194.748</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.720</u></b>	<b><u>194.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.284	171.335
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.362	408.762
	Tilgodehavende selskabsskat	79.388	93.190
	Andre tilgodehavender	<u>85.557</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>855.591</u>	<u>673.287</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>320.160</u>	<u>376.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>320.160</u>	<u>376.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>637.992</u>	<u>702.847</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.813.743</u></b>	<b><u>1.752.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.979.463</u></b>	<b><u>1.946.882</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Overført resultat	976.645	964.174
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.576.645</u></b>	<b><u>1.564.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	12.303	1.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.683	20.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.778	110.176
	Anden gæld	282.054	250.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.818</u>	<u>382.708</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>402.818</u></b>	<b><u>382.708</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.979.463</u></b>	<b><u>1.946.882</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.049.687	1.040.771
Andre omkostninger til social sikring	10.186	10.202
Personaleomkostninger i øvrigt	74.360	78.119
	<b><u>1.134.233</u></b>	<b><u>1.129.092</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.896	230
	<b><u>55.896</u></b>	<b><u>230</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	190.102	203.654
Regulering af tidligere års skat	1.584	-128
	<b><u>191.686</u></b>	<b><u>203.526</u></b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	183.667	183.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>183.667</u></b>	<b><u>183.667</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-183.667	-183.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-183.667</u></b>	<b><u>-183.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>68.000</u></b>	<b><u>68.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-68.000</u>	<u>-68.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-68.000</u></b>	<b><u>-68.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>150.875</u>	<u>150.875</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>150.875</u></b>	<b><u>150.875</u></b>
Nedskrivninger primo	<u>-1.595.766</u>	<u>-1.262.428</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-258.463</u>	<u>-333.338</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.854.229</u></b>	<b><u>-1.595.766</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.717.042</u>	<u>1.487.607</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>1.717.042</u></b>	<b><u>1.487.607</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.688</u></b>	<b><u>42.716</u></b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>152.032</u>	<u>152.032</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>152.032</u></b>	<b><u>152.032</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>152.032</u></b>	<b><u>152.032</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	964.174	977.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.471</u>	<u>-13.412</u>
	<b><u>976.645</u></b>	<b><u>964.174</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en hensigterklæring om at støtte datterselskabet, Dativa ApS med likviditeten frem til 31.12.2019.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for maksimalt kr. 100.000 for bankmellemværende i anden virksomhed.

Selskabet har tilkendegivet, at det stiller likviditet til rådighed for datterselskabet Dativa ApS i den kommende regnskabsperiode.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018.